
Zarządzenie    Nr  28 / 10 

Prezydenta Miasta Kołobrzeg 
z dnia  10 marca 2010 r.   

 
zmieniające Zarządzenie Nr 75/09 Prezydenta Miasta Kołobrzeg z dnia 25 maja 2009 r. 
w sprawie określenia maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia   kierowników i 

zastępców kierowników  jednostek organizacyjnych Gminy Miasto Kołobrzeg 
 

 
 
      Na podstawie art. 39 ust. 3 Ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych (Dz. U. Nr 223, poz. 1458)  zarządzam, co następuje:  

 
 
       § 1. W Zarządzeniu Nr 75/09 Prezydenta Miasta Kołobrzeg z dnia 25 maja 2009 r. w 
sprawie określenia maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia kierowników i zastępców 
kierowników jednostek organizacyjnych Gminy Miasto Kołobrzeg  wprowadzam następujące 
zmiany:  
w § 2.  pkt 4)  otrzymuje brzmienie: 

 „4) dyrektora Zespołu Obsługi Przedszkoli Miejskich.” 

       § 2.  W pozostałym zakresie Zarządzenie Nr 75/09  pozostaje bez zmian. 

 
       § 3.. Nadzór nad realizacją niniejszego Zarządzenia  powierzam Zastępcy Prezydenta 
ds. Społecznych. 
 

      § 4. Niniejsze  zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 
dnia 01 stycznia 2010 r. 

 

 

 

 

PREZYDENT MIASTA 
/-/ 

Janusz Gromek 
 

 

 

 

 

 

 


